Приложение N 6
к Правилам
предоставления социальных
выплат молодым семьям
в рамках программы
Список
молодых семей - участников подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей"
федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы и долгосрочной целевой
программы "Обеспечение жильем молодых семей на 2011 - 2015 годы"
по ___________________________________________Амурской области
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	    N

   п/п

 (молодые

  семьи)
	               Данные о членах молодой семьи
	      Дата

   включения

 семьи в список

  на участие в

  подпрограмме
	       Дата

   постановки на

 учет в качестве

   нуждающихся

   в улучшении

 жилищных условий
	      Адрес

    постоянного

 места жительства
	  Примечания

	
	  Количество

 членов семьи

    (чел.)
	      ФИО,

  родственные

   отношения
	  Паспорт гражданина Российской

   Федерации или свидетельство

 о рождении несовершеннолетнего,

     не достигшего 14 лет
	 Число, месяц,

 год рождения
	    Свидетельство о

      браке
	
	
	
	

	
	
	
	    Серия,

    номер
	    Кем, когда

       выдан
	
	  Серия,

  номер
	   Кем,

  когда

  выдано
	
	
	
	

	    1
	      2
	      3
	     4
	        5
	      6
	    7
	    8
	     9
	       10
	        11
	     12


Глава

муниципального образования области     ____________________         _______________________________

                                          (подпись, дата)                (расшифровка подписи)

           М.П.

______________________________________________  _________________   ____________________________________

  (должность лица, сформировавшего список)       (подпись, дата)           (расшифровка подписи)

